

Rintamaveteraanien protetiikan toimenpidetaksa, toimenpidetaksat, soveltamisohjeet ja korvaustaksat vuodelle 2022

1.1 SA Suun ja hampaiston tutkimukset

Kela voi korvata rintamaveteraaneille ja miinanraivaajille hammaslääkärin tekemän suun tutkimuksen useamman kerran kalenterivuoden aikana.

Tutkimustoimenpiteet ovat kokonaisuuksia, joihin sisältyy aina anamneesi, taudinmääritys ja hoitosuunnitelma.

SAA01 Suun tutkimus, suppea

Korvaustaksa: 20,00 e

SAA02 Suun perustutkimus

Soveltamisohje: Sisältää purentaelimen, hampaiston, kiinnityskudosten ja limakalvojen kliinisen tutkimuksen.

Korvaustaksa: 36,00 e

SAA03 Suun erikoisalakohtainen tutkimus

Soveltamisohje: Sisältää kliinisen tutkimuksen, perustuu lisäksi täydentäviin tutkimuksiin ja vaatii erikoisosaamista. Käsittää lähetteen tai seulonnan perusteella erikoisalakohtaiseen jatkotutkimukseen/hoitoon ohjatun potilaan tutkimuksen.

Korvaustaksa: 36,00 e

1.2 SB Vastaanotolla suoritettavat testit ja näytteenotot

SBA00 Mikrobiologiset tutkimukset

Soveltamisohje: Esim. laktobasillitesti, mutans streptokokkitesti, hiivasienitesti ja mikrobiologiset tutkimukset ien- ja implanttitaskuista tai juurikanavista. Toimenpiteeseen sisältyy testin suorittaminen (viljely) ja sen tulkinta.

Korvaustaksa: 29,00 e

SBA10 Syljen erityisnopeuden määrittäminen

Soveltamisohje: Ei sisällä muita määrittämiä.

Korvaustaksa: 17,00 e

SBA20 Syljen puskurikapasiteetin määrittäminen

Korvaustaksa: 17,00 e

1.3 SC Suun terveyden edistäminen

Suun terveyden edistämiseen kuuluu ehkäisevä suun terveydenhoito ja hampaiden pinnoitus. Suun terveyden edistämiseen ei luokitella kiinnityskudossairauksien hoitoa, kuten esimerkiksi ikenenalaisen hammaskiven poistoa. Lue lisää hammaslääkärin tekemästä kiinnityskudossairauksien hoidosta (SD-koodit).

Jos toimenpiteen tekee suuhygienisti, siitä maksetaan korvaus suuhygienistinpalkkiotaksan mukaan.

1.3.1 SCA Ehkäisevä suun terveydenhoito

Kaikkiin hoitokäynteihin sisältyy ehkäiseviä toimenpiteitä. Käytä SCA-toimenpiteiden koodia vain, jos potilaalla on todettu riski suun sairauteen.

Käytettyä aikaa ei sisällytetä muihin aikaperusteisiin toimenpiteisiin. Toimenpiteet pitää selostaa potilasasiakirjassa.

SCA-koodit sisältävät samoja toimenpiteitä, jotka Käypä hoito -suosituksen mukaan sisältyvät parodontologiseen hoitoon. Näitä toimenpiteitä ei pidä selvittää Kelalle samalta käynniltä SDA-koodilla ja SCA-koodilla.

SCA01 Ehkäisevä suun terveydenhoito, suppea

Soveltamisohje: Sisältää vähintään kaksi seuraavista toimenpiteistä: terveysneuvonta (mm. tupakka ja alkoholi), suun omahoidon opetus sekä tarpeellinen fluori tai muu käsittely, plakin ja plakkiretentioiden poisto. Kesto vähintään 10 min.

Korvaustaksa: 20,00 e

SCA02 Ehkäisevä suun terveydenhoito

Soveltamisohje: Sisältää mm. terveysneuvonnan (mm. tupakka ja alkoholi), ravintoanalyysin, omahoidon opetuksen, tarpeellisen fluori- tai muun vastaavan käsittelyn, plakin ja plakkiretentioiden poiston sekä ehkäisevän hoidon arvioinnin. Kesto vähintään 20 min.

Korvaustaksa: 29,00 e

SCA03 Ehkäisevä suun terveydenhoito, laaja

Soveltamisohje: Sisältää mm. ehkäisevän hoidon arvioinnin, terveysneuvontaa (mm. tupakka ja alkoholi), suun puhdistamisen ohjausta, runsaan plakin ja plakkiretentioiden poistoa, tarpeellisen fluori tai muun vastaavan käsittelyn. Kesto vähintään 30 min.

Korvaustaksa: 34,00 e

1.3.2 SCE Hampaiden pinnoitus

Pinnoituksella tarkoitetaan hampaan uurteiden pinnoittamista.

Jos pinnoituksen yhteydessä on poistettu hampaan kovakudosta ja se on korvattu jollakin täyteaineella, käytä paikkauskoodia SFA00.

SCE00 Hampaan pinnoitus

Soveltamisohje: Hampaan pinnoitus merkitään hammaskohtaisesti, yksi pinnoitus ham-
masta kohden.

Korvaustaksa: 29,00 e

1.3.3 SCG Hampaan pinnan infiltraatiohoito

Toimenpiteellä tarkoitetaan hammaspinnan käsittelyä resiini-infiltraatiolla kariesvaurion
pysäyttämiseksi tai kiillevaurion korjaamiseksi.

Toimenpiteeseen sisältyy hampaan eristäminen, käsiteltävän hammaspinnan puhdistami-
nen ja käsittely sekä viimeistely.

Merkitse toimenpide hammaskohtaisesti.

SCG01 Resiini-infiltraatio, vapaa hammaspinta

Soveltamisohje: Resiini-infiltraatiokäsittely hampaan vapaalle pinnalle.

Korvaustaksa: 29,00 e

SCG02 Resiini-infiltraatio, hampaan välipinta

Soveltamisohje: Resiini-infiltraatiokäsittely hampaan välipinnalle. Toimenpiteen korvaus
sisältää hammasvälin laajentamisen. Kela ei maksa erillistä korvausta hammasvälin laajen-
tamisesta, vaikka se tehtäisiin erillisellä käynnillä.

Korvaustaksa: 36,00 e

1.4 SP Hammaslääkärin tekemä protetiikka

Hammastekninen työ ei sisälly toimenpiteisiin. Hammasteknisen työn kustannukset korvataan erillisillä 7P-koodeilla. * SPA Hammasprotetiikkaa valmistelevat toimenpiteet * SPB Hammasprotetiikan tilapäiset rakenteet * SPC Valmiit, kiinteät hammasproteettiset rakenteet * SPD Valmiit hammasprotetiikan irrotettavat kokoproteesit * SPE Valmiit hammasprotetiikan irrotettavat osaproteesit * SPF Hammas- ja implanttiproteettiset korjaustoimenpiteet

1.4.1 SPA Hammasprotetiikkaa valmistelevat toimenpiteet

SPA02 Hammasprotetiikkaan liittyvät valmistelutyöt

Soveltamisohje: Sisältää ne proteettiseen hoitoon liittyvät valmistelutyöt, joita ei ole muilla koodeilla nimetty. Tällaisia ovat esim. purenan, purentatasojen tai proteesin sisäänsovittusuunnan tarkistus ja korjaus, hampaiden pintojen muotoilu ja allemenojen hionta, tukia ja pinteitä varten tehtävät upotukset ja materiaalin lisäykset. Merkitään käyntikerralta.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPA06 Hammasprotetiikkaan liittyvän ohjauskiskon valmistus

Soveltamisohje: Sisältää jäljennöksen oton, suuhun sovituksen ja suunniteltujen implantointikohtien merkitsemisen. Käytetään 1–2 implantin tai esim. kruunun pidennysleikkaukseen tehtävän ohjauskiskon yhteydessä.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPA07 Hammasproteettiseen toimenpiteeseen liittyvän ohjauskiskon valmistus, vaativa

Soveltamisohje: Sisältää jäljennöksen oton, suuhun sovituksen ja suunniteltujen implantointikohtien merkitsemisen. Käytetään 3 tai useamman implantin yhteydessä.

Korvaustaksa: 78,00 e

SPA10 Tarkkuuskiinnike hampaisiin, hammasimplantteihin tai implanttikiskorakenteisiin

Soveltamisohje: Toimenpide merkitään hammas- tai implanttikohtaisesti. Implanttikiskorakenteiden yhteydessä merkitään implanttien mukaan.

Korvaustaksa: 114,00 e

SPA20 Hammasimplanttijatkeen valinta ja asettaminen

Soveltamisohje: Kukin implanttijatke merkitään erikseen.

Korvaustaksa: 19,00 e

SPA30 Yksittäisen hammaskruunun, siltapilarin tai nastakruunun hionta

Soveltamisohje: Sisältää tässä tapahtuvan preparoinnin nastapilaria tai tarkkuuskiinnikettä varten. Toimenpidekokonaisuus merkitään kutakin pilaria kohden.

Korvaustaksa: 95,00 e

SPA31 Parapulpaalinastan upotus

Soveltamisohje: Toimenpide merkitään nastakohtaisesti.

Korvaustaksa: 19,00 e

SPA41 Tarkkuusjäljentäminen kiinteää hammasprotetiikkaa varten

Soveltamisohje: Sisältää esim. ientaskujen avauksen, allemenojen suojauksen, yksilöllisen lusikan sovituksen, ym. jäljennöksen tukitoimenpiteet ja mahdollisen hammas- tai siltapilarin viimeistelyhionnan sekä vastaleuan jäljentämisen proteettista työtä varten. Sisältää leukojen keskinäisten suhteiden määrittämisen tilanteissa, joissa vallitsevaa purentakorkeutta ja -suhdetta ei muuteta, vaan purentakorkeus ja -suhde on määritettävissä omista

hampaista. Käytetään kruunu- tai siltapilarin tai implantin jäljentämisessä menetelmästä riippumatta. Toimenpide merkitään hammas- tai implanttikohtaisesti.

Korvaustaksa: 29,00 e

SPA47 Tarkkuusjäljentäminen irrotettavaa hammasproteesia varten

Soveltamisohje: Sisältää mm. yksilöllisen lusikan tai kaavion reunojen tarkennukset, allemenojen suojaukset ym. tukitoimenpiteet. Sisältää leukojen keskinäisten suhteiden määrittämisen tilanteissa, joissa vallitsevaa purentakorkeutta ja -suhdetta ei muuteta, vaan purentakorkeus ja -suhde on määritettävissä omista hampaista. Käytetään hampaattoman tai osittain hampaallisen leuan jäljentämisessä irtoproteesia valmistettaessa. Merkitään leuka-kohtaisesti.

Korvaustaksa: 78,00 e

SPA48 Tarkkuusjäljentäminen irrotettavaa hammasproteesia varten, vaativa

Soveltamisohje: Sisältää leukojen keskinäisten suhteiden määrittämisen tilanteissa, joissa vallitsevaa purentakorkeutta ja -suhdetta ei muuteta, vaan purentakorkeus ja -suhde on määritettävissä omista hampaista. Hampaattoman tai osittain hampaattoman leuan tarkkuusjäljennös tapauksissa, joissa yksilöllisen lusikan tai kaavion reunojen tarkennus ja sovitus on erityisen aikaa vievää tai suun anatomisista tekijöistä johtuen jäljentäminen on tavanomaista vaativampaa, esim. syöpäleikkausten jälkitilat.

Korvaustaksa: 95,00 e

SPA50 Purennan ja hammaskaarten aseman määrittäminen

Soveltamisohje: Sisältää leukojen keskinäisten suhteiden määrittämisen tilanteissa, joissa vallitsevaa purentakorkeutta muutetaan tai sitä ei voida omien hampaiden avulla määrittää. Edellyttää purennan rekisteröintiä muulla kuin tavanomaisella indeksinottotekniikalla.

Korvaustaksa: 40,00 e

SPA51 Purennan ja hammaskaarten aseman määrittäminen, vaativa

Soveltamisohje: Sisältää purennan ja hammaskaarten määrittämisen tai hammaskaarten muotojen, keskinäisen aseman ja purentakorkeuden määrittämisen. Edellyttää vahakaavioiden käyttöä.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPA52 Purennan ja hammaskaarten aseman määrittäminen, erittäin vaativa

Soveltamisohje: Sisältää purennan ja hammaskaarten määrittämisen tai hammaskaarten muotojen, keskinäisen aseman ja purentakorkeuden määrittämisen tilanteissa, joissa anatomiset olosuhteet suussa poikkeavat, esim. huomattava leukojen keskinäinen epäsuhta, voimakkaasti resorboituneet alveoliharjanteet tai trauman jälkitila. Edellyttää vahakaavioiden käyttöä.

Korvaustaksa: 95,00 e

SPA60 Hammasproteettisen rakenteen välivaiheiden sovitus, 1–3 yksikköä

Soveltamisohje: Sisältää mm. hammasasettelun sovituksen, rankaproteesin tai hammassillan rungon sovituksen ja kytkennän, raakapolton tai muun hampaiden muotojen, kuten puhdistusvälien ja ienliitoksen, tarkistuksen sekä purennan uudelleenrekisteröinnin tai hionnan. Sisältää proteettisen työn suuhun sovituksen ja väliaikaisen sementoinnin koekäytön yhteydessä. Käytetään sekä irrotettavassa että kiinteässä protetiikassa. Kruunuja tai siltayksiköitä 1–3. Irrotettavassa protetiikassa koodaus leukakohtainen.

Korvaustaksa: 40,00 e

SPA61 Hammasproteettisen rakenteen välivaiheiden sovitus, 4–6 yksikköä

Soveltamisohje: Sisältää mm. hammas- tai implanttisillan rungon sovituksen ja kytkennän, raakapolton tai muun hampaiden muotojen, kuten puhdistusvälien ja ienliitoksen, tarkistuksen sekä purennan uudelleenrekisteröinnin tai hionnan. Kruunuja tai siltayksiköitä 4–6.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPA62 Hammasproteettisen rakenteen välivaiheiden sovitus, 7 tai useampia yksiköitä

Soveltamisohje: Sisältää tyypillisesti hammas- tai implanttisillan rungon sovituksen ja kytkennän, raakapolton tai muun hampaiden muotojen, kuten puhdistusvälien ja ienliitoksen tarkistuksen sekä purennan uudelleen rekisteröinnin tai hionnan. Kruunuja tai siltayksiköitä 7 tai enemmän.

Korvaustaksa: 114,00 e

1.4.2 SPB Hammasprotetiikan tilapäiset rakenteet

Käytä SPB-koodeja esimerkiksi hampaan pilarihionnan ja implantoinnin yhteydessä. Käytä niitä myös myöhemmin tehtävän väliaikaisen hammas- tai implanttikantoisen kruunun tai sillan valmistuksesta. Tilapäisen kruunun tai sillan avulla voidaan myös ohjata pehmytkudosten muotoutumista pysyvää rakennetta varten.

SPB05 Tilapäinen tehdas- tai hammaslaboratoriovalmisteinen hammas- tai implanttikruunu tai siltayksikkö

Soveltamisohje: Toimenpide merkitään hammas-, implantti- tai yksikkökohtaisesti.

Korvaustaksa: 19,00 e

SPB06 Tilapäisen vastaanotolla tehtävän hammas- tai implanttikantoisen kruunun tai siltayksikön valmistaminen

Soveltamisohje: Toimenpide merkitään kerran hammas-, implantti- tai yksikkökohtaisesti.

Korvaustaksa: 41,00 e

SPB07 Tilapäinen irrotettava hammasproteesi

Soveltamisohje: Sisältää jäljennöksen, purennan rekisteröinnin, hampaiden mallin ja värin valinnat sekä suuhun sovituksen ja purennan tarkistuksen. Toimenpide merkitään vain kerran proteesia kohden tilapäisen proteesin valmistumiskerralla.

Korvaustaksa: 95,00 e

1.4.3 SPC Valmiit, kiinteät hammasproteettiset rakenteet

Nämä toimenpiteet sisältävät muun muassa purennan tarkistuksen ja hionnan sekä omahoidon neuvonnan ja ohjauksen. Kela ei maksa niistä erillistä korvausta.

Käytä SPC-koodeja, kun valmis rakenne (esim. nastapilari, hammas- ja implanttikruunu tai silta)

* on sovitettu suuhun koekäyttöä varten tai

* on lopullisesti kiinnitetty suuhun.

SPC01 Kiinteä hammaskruunu, yksin tai osana isompaa rakennetta

Soveltamisohje: Toimenpide merkitään kerran hammaskohtaisesti.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPC05 Kiinteä hammaskruunu, vaativa

Soveltamisohje: Käytetään hionnaltaan, sijainniltaan, värin määrittämiseltään tai muutoin tavanomaista vaativamman kruunun valmistuksessa. Toimenpide merkitään kerran hammasta kohden.

Korvaustaksa: 114,00 e

SPC06 Kiinteä hammassillan väliosa tai sillan tai kruunun ulokeosa

Soveltamisohje: Ei sisällä pintakiinnitteisen sillan väli- tai ulokeosia. Toimenpide merkitään väli- tai ulokeosakohtaisesti.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPC07 Kiinteä nastapilari

Soveltamisohje: Suun ulkopuolella valmistettu nastapilari. Toimenpide merkitään pilari-kohtaisesti.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPC08 Implanttikruunu

Soveltamisohje: Toimenpide sisältää ruuvikiinnitteisessä rakenteessa ruuvin päälle asetettavan suojan. Toimenpide merkitään implanttiyksikkökohtaisesti.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPC09 Implanttikruunu, vaativa

Soveltamisohje: Käytetään sijainniltaan, värin määritykseltään tai muutoin tavanomaista vaativamman kruunun valmistuksessa. Toimenpide sisältää ruuvikiinnitteisessä rakenteessa ruuvin päälle asetettavan suojan. Toimenpide merkitään implanttiyksikkökohtaisesti.

Korvaustaksa: 114,00 e

SPC11 Kiinteä implanttisillan väliosa tai implanttisillan tai -kruunun ulokeosa

Soveltamisohje: Toimenpide merkitään väli- tai ulokeosakohtaisesti.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPC31 Suun ulkopuolella valmistettu pintakiinnitteinen hammassilta

Soveltamisohje: Sisältää väliosat ja pinta-, inlay- ja/tai urakiinnitykset tukihampaisiin. Toimenpide merkitään vain kerran riippumatta siitä, montako puuttuvaa hammasta korvataan.

Korvaustaksa: 95,00 e

SPC32 Suun ulkopuolella valmistettu pintakiinnitteinen hammassilta, vaativa

Soveltamisohje: Rakenteellista vaativuutta, esim. sisäänsovitussuunnan yhdensuuntaisuutta vaativia preparointeja vähintään 3. Toimenpide merkitään vain kerran riippumatta siitä, montako puuttuvaa hammasta korvataan. Sisältää väliosat ja pinta-, inlay- ja/tai urakiinnitykset tukihampaisiin.

Korvaustaksa: 114,00 e

SPC36 Suoralla menetelmällä valmistettu kuitulujitteinen hammassilta

Soveltamisohje: Yhden hampaan korvaaminen käyttäen tukihampaisiin upotettua tai pintakiinnitteistä vahviketta. Toimenpide merkitään kerran huolimatta tukihampaiden lukumäärästä. Sisältää väliosan ja pinta-, inlay- ja/tai urakiinnitykset tukihampaisiin, upotusten tekemisen ja sillan kiinnittämisen täytemateriaalilla.

Korvaustaksa: 153,00 e

SPC37 Suoralla menetelmällä valmistettu kuitulujitteinen hammassilta, vaativa

Soveltamisohje: Kahden tai useamman hampaan korvaaminen vastaanotolla suoralla menetelmällä käyttäen tukihampaisiin upotettua tai pintakiinnitteistä vahviketta. Sisältää väliosat ja pinta-, inlay- ja/tai urakiinnitykset tukihampaisiin, upotusten tekemisen ja sillan kiinnittämisen täytemateriaalilla. Toimenpide merkitään kerran riippumatta tukihampaiden lukumäärästä.

Korvaustaksa: 175,00 e

1.4.4 SPD Valmiit hammasprotetiikan irrotettavat kokoproteesit

Toimenpiteet sisältävät muun muassa purennan tarkistuksen sekä omahoidon neuvonnan ja ohjauksen. Kela ei maksa niistä erillistä korvausta.

Käytä SPD-koodeja, kun valmis hammasproteesi on sovitettu suuhun.

SPD01 Limakalvokantoinen hammaskokoproteesi

Soveltamisohje: Merkitään proteesin valmistuttua.

Korvaustaksa: 114,00 e

SPD03 Implanttikiinnitteinen hammaskokoproteesi

Soveltamisohje: Käytetään tapauksissa, joissa proteesi kiinnittyy kahteen implanttiin.

Merkitään proteesin valmistuttua.

Korvaustaksa: 187,00 e

SPD04 Implanttikiinnitteinen hammaskokoproteesi, vaativa

Soveltamisohje: Merkitään proteesin valmistuttua.

Korvaustaksa: 240,00 e

1.4.5 SPE Valmiit hammasprotetiikan irrotettavat osaproteesit

Toimenpiteet sisältävät muun muassa purennan tarkistuksen sekä omahoidon neuvonnan ja ohjauksen.

Käytä SPE-koodeja, kun valmis hammasproteesi on sovitettu suuhun.

SPE01 Limakalvokantoinen hammasosaproteesi

Soveltamisohje: Merkitään proteesin valmistuttua.

Korvaustaksa: 40,00 e

SPE02 Metallirunkoinen hammasosaproteesi

Soveltamisohje: Merkitään proteesin valmistuttua.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPE03 Implanttikiinnitteinen hammasosaproteesi

Soveltamisohje: Merkitään proteesin valmistuttua.

Korvaustaksa: 78,00 e

1.4.6 SPF Hammas- ja implanttiproteettiset korjaustoimenpiteet

Jos korjaus edellyttää useampia käyntejä, välivaiheiden sovitukset voidaan kirjata erikseen.

SPF00 Hammasproteesin korjaus ilman jäljennöstä

Soveltamisohje: Käytetään esim. proteesin painokohtien hionnoissa tai tavanomaisten pintojen aktivoinneissa.

Korvaustaksa: 28,00 e

SPF02 Jäljentäminen hammasproteesirakenteen korjausta varten, suppea

Soveltamisohje: Käytetään irtoproteesin korjauksissa. Kiinteässä protetiikassa käytetään yksittäisen fasadin, hammas- ja implanttikruunun korjauksessa ja jäljentämisessä.

Korvaustaksa: 54,00 e

SPF03 Jäljentäminen hammasproteesirakenteen korjausta varten, vaativa

Soveltamisohje: Käytetään irtoproteesin pohjauksen yhteydessä. Sisältää myös tarvittavat korjaustoimenpiteet. Käytetään kiinteässä protetiikassa useamman kuin yhden fasadin, hammas- tai implanttikruunun korjauksissa.

Korvaustaksa: 78,00 e

SPF12 Hammasproteesin suuhun sovitus irtoproteesin korjauksen yhteydessä

Korvaustaksa: 19,00 e

SPF13 Hammasproteesin suuhun sovitus irtoproteesin pohjauksen yhteydessä

Korvaustaksa: 19,00 e

SPF20 Väliaikainen pohjaus

Soveltamisohje: Esimerkiksi immediaattina valmistetun proteesin väliaikainen pohjaus tai muu väliaikainen pohjaus suoralla menetelmällä.

Korvaustaksa: 54,00 e

SPF41 Hammaskruunun, -sillan tai implanttirakenteen korjaus, tavanomainen

Soveltamisohje: Käytetään hammas- tai implanttikruunun, -sillan tai implanttikiskon irrottamisen, katkaisun, korjauksen ja/tai uudelleen kiinnityksen yhteydessä.

Korvaustaksa: 54,00 e

SPF42 Hammaskruunun, -sillan tai implanttirakenteen korjaus, vaativa

Soveltamisohje: Toimenpide on rakenteeltaan tai esim. implanttien lukumäärältään tavanomaista vaativampi. Käytetään hammas- tai implanttikruunun, -sillan tai implanttikiskon irrottamisen, katkaisun, korjauksen ja/tai uudelleen kiinnityksen yhteydessä. Käytetään

tyypillisesti tilanteissa, joissa pysyvästi suuhun kiinnitetty implanttisilta joudutaan irrottamaan.

Korvaustaksa: 62,00 e

SPF43 Hammaskruunun, -sillan tai implanttirakenteen korjaus, erittäin vaativa

Soveltamisohje: Toimenpide on rakenteeltaan tai esim. implanttien lukumäärältään erittäin vaativa. Käytetään hammas- tai implanttikruunun, -sillan tai implanttikiskon irrottamisen, katkaisun, korjauksen ja/tai uudelleen kiinnityksen yhteydessä.

Käytetään tyypillisesti tilanteissa, joissa pysyvästi suuhun kiinnitetty kokoleuan implanttisilta joudutaan irrottamaan. Käytetään tilanteessa, jossa kruunu tai silta on materiaaliltaan, muotoilultaan, sijainniltaan tai laajuudeltaan erityisen vaativa.

Korvaustaksa: 78,00 e

SPF61 Hammasproteesin fasadin korjaus, tavanomainen

Soveltamisohje: Esimerkiksi vastaanotolla täyteaineella.

Korvaustaksa: 54,00 e

SPF62 Hammasproteesin fasadin korjaus, vaativa

Soveltamisohje: Sisältää tarvittavan jäljennöksen. Sisältää esim. vastaanotolla suoritettavan hiekkapuhalluksen.

Korvaustaksa: 78,00 e

SPF63 Hammasproteesin fasadin kiinnitys

Soveltamisohje: Edellyttää proteesin korjausjäljennöstä.

Korvaustaksa: 78,00 e

SPF80 Hammasproteesin erityiskiinnikkeiden korjaus ja aktivointi

Soveltamisohje: Käsittää vastaanotolla tapahtuvan esim. erityiskiinnikkeiden matriisiosien vaihdon.

Korvaustaksa: 54,00 e

1.5 8P Erikoishammasteknikon tekemä protetiikan kliininen työ

Rintamaveteraaneille ja miinanraivaajille korvataan erikoishammasteknikon antama koko-proteesihoito hammaslääkärin tekemän suun tutkimuksen ja hänen antamansa hoitomääräyksen perusteella (lomake SV 3).

Sama määräys on voimassa 2 vuotta.

1.5.1 Erikoishammasteknikon kotikäynti

Kela voi korvata kotikäyntejä, joita erikoishammasteknikko tekee rintamaveteraanin tai miinanraivaajan luokse. Korvaus voidaan maksaa myös käynnistä kotia vastaavassa asuinpaikassa.

Kotikäynti korvataan vain, jos käynnillä tehdään hoitotoimenpiteitä. Kotikäynnin lisäksi voidaan korvata tehdyt toimenpiteet.

Kela maksaa korvauksen erikoishammasteknikon kotikäynnistä koodin 8YA20 mukaan.

Kela voi maksaa korvauksen kotikäynnistä jokaisesta samassa asuinpaikassa hoidetusta potilaasta.

1.5.2 Erikoishammasteknikon toimenpiteet**8PA00 Erikoishammasteknikon tarkastus**

Soveltamisohje: Ennen proteesityön aloittamista tapahtuva suun tarkastus erillisellä käynnillä.

Korvaustaksa: 14,00 e

8PA47 Tarkkuusjäljentäminen irrotettavaa hammaskokoproteesia varten

Soveltamisohje: Sisältää mm. yksilöllisen lusikan tai kaavion reunojen tarkennukset, allomenojen suojaukset ym. tukitoimenpiteet. Käytetään hampaattoman leuan jäljentämisessä kokoproteesia valmistettaessa. Merkitään leukakohtaisesti.

Korvaustaksa: 58,00 e

8PA51 Purennan ja hammaskaarten aseman määrittäminen, vaativa

Soveltamisohje: Sisältää purennan ja hammaskaarten määrittämisen tai hammaskaarten muotojen, keskinäisen aseman ja purentakorkeuden määrittämisen. Edellyttää vahakaavioiden käyttöä.

Korvaustaksa: 40,00 e

8PA60 Hammaskokoproteesin välivaiheiden sovitus

Soveltamisohje: Sisältää mm. hammasasettelun sovituksen sekä purennan tarkistuksen. Koodaus leukakohtainen.

Korvaustaksa: 36,00 e

8PD01 Limakalvokantoinen hammaskokoproteesi

Soveltamisohje: Käsittää mm. purennan tarkistuksen sekä omahoidon neuvonnan ja ohjauksen. Käytetään valmiin hammaskokoproteesin suuhun sovituksessa. Merkitään proteesin valmistuttua.

Korvaustaksa: 77,00 e

8PF00 Hammaskokoproteesin korjaus ilman jäljennöstä

Soveltamisohje: Käytetään esim. kokoproteesin painokohtien hionnoissa.

Korvaustaksa: 25,00 e

8PF02 Jäljentäminen hammaskokoproteesin korjausta varten, suppea

Soveltamisohje: Käytetään kokoproteesin korjauksissa.

Korvaustaksa: 36,00 e

8PF03 Jäljentäminen hammaskokoproteesin korjausta varten, vaativa

Soveltamisohje: Käytetään kokoproteesin pohjauksen yhteydessä. Sisältää tarvittavat korjaustoimenpiteet.

Korvaustaksa: 40,00 e

8PF12 Hammasproteesin suuhun sovitus kokoproteesin korjauksen yhteydessä

Korvaustaksa: 18,00 e

8PF13 Hammasproteesin suuhun sovitus kokoproteesin pohjauksen yhteydessä

Korvaustaksa: 18,00 e

8PF20 Väliaikainen pohjaus

Soveltamisohje: Esimerkiksi immediaattina valmistetun kokoproteesin väliaikainen pohjaus tai muu väliaikainen pohjaus suoralla menetelmällä.

Korvaustaksa: 25,00 e

8YA20 Erikoishammaste

Soveltamisohje: Käynnillä suoritettut toimenpiteet korvataan erikseen.

Korvaustaksa: 20,00 e

1.6 7P Protetiikan teknisen työn toimenpiteet

7PA05 Ohjauskiskon tekninen työ

Soveltamisohje: Ohjauskiskon kliinistä työtä vastaava tekninen työ.

Korvaustaksa: 30,00 e

7PA10 Tarkkuuskiinnikkeen tekninen työ

Soveltamisohje: Hampaisiin, keinojuuriin ja kiskorakenteisiin tarkkuuskiinnikkeiden kliinistä toimenpidettä vastaava tekninen työ. Tarkoittaa sekä tehdasvalmisteista että laboratoriossa tehtyä, ns. CSP-kiinnikettä. Merkintä hammas- tai keinojuurikohtaisesti.

Korvaustaksa: 57,00 e

7PB10 Tilapäisen kruunun valmistamisen tekninen työ

Soveltamisohje: Hammaslaboratoriossa valmistettu tilapäisen muovikruunun tekninen työ.

Korvaustaksa: 21,00 e

7PB20 Tilapäisen sillan/siltayksikkö tekninen työ

Soveltamisohje: Kun tilapäinen silta valmistetaan hammaslaboratoriossa, merkitään tilapäisen sillan kruunuhampaiden tekninen työ kutakin valmistettua yksikköä kohden.

Korvaustaksa: 15,00 e

7PB30 Tilapäisen osaproteesin tekninen työ

Korvaustaksa: 46,00 e

7PC11 Kuituvahvisteisen muovikruunun tai muovikruunun tekninen työ

Soveltamisohje: Toimenpide vastaa myös sillan välihampaiden kliinisen työn toimenpiteitä, lukuun ottamatta pintakiinnitteisen sillan välihampaista.

Korvaustaksa: 86,00 e

7PC12 Metallirunkoisen kruunun tekninen työ

Soveltamisohje: Toimenpide vastaa myös sillan välihampaiden kliinisen työn toimenpiteitä, lukuun ottamatta pintakiinnitteisen sillan välihampaista.

Korvaustaksa: 86,00 e

7PC13 Metallokeräämisen tai keraamisen kruunun tekninen työ

Soveltamisohje: Toimenpide vastaa myös sillan välihampaiden kliinisen työn toimenpiteitä, lukuun ottamatta pintakiinnitteisen sillan välihampaista.

Korvaustaksa: 102,00 e

7PC30 Pintakiinnitteisen sillan tekninen työ

Soveltamisohje: Kun pintakiinnitteinen silta käsittää kaksi väliosaa ja vähintään neljä tukihammasta, merkitään kaksi toimenpidettä.

Korvaustaksa: 124,00 e

7PC50 Nastapilarin tekninen työ

Korvaustaksa: 36,00 e

7PC60 Parapulpaalinastan upotuksen tekninen työ

Soveltamisohje: Sisältää myös läpivedettävän juurikanavanastan teknisen työn. Nastakoh-
tainen.

Korvaustaksa: 9,00 e

7PD00 Kokoproteesin tekninen työ / leuka

Korvaustaksa: 90,00 e

7PE00 Metallirunkoisen osaproteesin tekninen työ

Korvaustaksa: 178,00 e

7PE90 Muun osaproteesin tekninen työ

Korvaustaksa: 87,00 e

7PF00 Proteesin korjauksen tekninen työ

Soveltamisohje: Proteesin korjauksen tekninen korjaustoimenpide, joka ei vaadi potilaalta
jäljennöstä.

Korvaustaksa: 16,00 e

7PF10 Vaativan proteesin korjauksen tekninen työ

Soveltamisohje: Proteesin korjaus vaatii jäljennöksen ottamista potilaalta. Rankaproteesin
hitsaustoimenpide merkitään myös tällä koodilla erillisenä toimenpiteenä.

Korvaustaksa: 30,00 e

7PF30 Proteesin pohjauksen tekninen työ

Soveltamisohje: Koko- tai osaproteesin korjaustoimenpide pohjaamalla eli uusimalla suun limakalvoa vasten tuleva proteesimateriaali.

Korvaustaksa: 31,00 e